
     
 

 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

DIREZIONE GENERALE 

Ufficio VI – Ambito Territoriale di Treviso 
Via  Cal di Breda 116  -  edificio 4  -  31100 Treviso  

C.F. 80019280264 Tel. 0422 4297  
PEC: usptv@postacert.istruzione.it email : usp.tv@istruzione.it 

 

 

USR VENETO – Ufficio VI AMBITO TERRITORIALE di TREVISO  
Area 5 Settore 2 – Reclutamento e Mobilità Personale Docente 

 responsabili di settore L. Giovagnorio  F. Tramontano 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO iI D.M. 374 del 24/4/2019 relativo all’aggiornamento, trasferimento, permanenza, conferma, 
delle Graduatorie ad Esaurimento del personale Docente ed Educativo per gli AA.SS. 
2019/2020 – 2020/2021 – 2021/2022; 

VISTO il decreto prot. n. 8098 del 30/07/2019 di pubblicazione definitiva delle Graduatorie ad 

Esaurimento del personale Docente ed Educativo; 
VISTO il contingente autorizzato dal MIUR per le nomine a tempo indeterminato della scuola 

primaria per l’a. s. 2019/20 col DM 688/2019 e le allegate istruzioni operative; 
VISTE le indicazioni dell’USR Veneto di cui alla nota 14631 del 5 agosto 2019; 
CONSIDERATE le assunzioni a tempo indeterminato prot. n.  8516  del 23/08/2019 , da GAE per la 

scuola Primaria, durante le quali sono state individuate candidate in possesso del 
titolo didattico differenziato Montessori ; 

 
 

DISPONE 
 

In considerazione del fatto che la graduatoria ad esaurimento valida per le nomine a tempo 
indeterminato deve essere considerata quale unica graduatoria per le varie tipologie di posto (posto 
comune, posto lingua inglese, posto didattico differenziato e posto di scuola speciale), è annullata 
l’individuazione a tempo indeterminato nella scuola Primaria prot. n.  8516  del 23/08/2019 delle sotto 
indicate docenti, in quanto le suddette aspiranti non risultano in posizione utile per la nomina a tempo 
indeterminato nella sopra menzionata  graduatoria: 

 

 Persico Paola (26/01/83 NA), nominata presso l’IC di Montebelluna 1 posto Montessori con 
posizione GAE 89, punti 101,00 

 Velo Giulia (18/09/79 PD), nominata presso l’IC di Casier posto Montessori con posizione GAE 130, 
punti 80,00 

 
Avverso il presente provvedimento sono ammessi i rimedi giurisdizionali e amministrativi previsti 

dal vigente ordinamento. 
 
 

Il Dirigente 
Barbara Sardella 

documento firmato digitalmente 

 

 
 Alle docenti interessate 

 Ai Dirigenti Scolastici  
                IC Montebelluna 1 
                IC Casier 

 Al Sito 

mailto:usptv@postacert.istruzione.it


     
 

 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

DIREZIONE GENERALE 

Ufficio VI – Ambito Territoriale di Treviso 
Via  Cal di Breda 116  -  edificio 4  -  31100 Treviso  

C.F. 80019280264 Tel. 0422 4297  
PEC: usptv@postacert.istruzione.it email : usp.tv@istruzione.it 

 

 

USR VENETO – Ufficio VI AMBITO TERRITORIALE di TREVISO  
Area 5 Settore 2 – Reclutamento e Mobilità Personale Docente 

 responsabili di settore L. Giovagnorio  F. Tramontano 
 

 

 

mailto:usptv@postacert.istruzione.it

		2019-08-30T12:27:23+0000
	SARDELLA BARBARA


		2019-08-30T14:41:05+0200
	Treviso
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPTV.REGISTRO UFFICIALE.U.0008867.30-08-2019




